
psichologas
Ketvirtadienis, 24 Spalis 2013 10:17

PSICHOLOGO VEIKLA ŠILAVOTO PAGRINDINĖJE MOKYKLOJE

  

  

2020-2021 m.m. mokykloje kiekvieną penktadienį dirbs psichologė Gintarė. Jos darbo laikas :
8.30 val. - 15.30 val.

  

Psichologo veiklos pagrindinis tikslas – rūpintis vaikų bei kitų mokyklos bendruomenės narių
psichine sveikata, reikalingų psichologinių ugdymo sąlygų sudarymu. Psichologas mokykloje
taip pat vykdo mokinių, tėvų, pedagogų švietimą pedagoginės ir socialinės psichologijos
klausimais.

  

Mokykloje teikiamos individualios psichologinės konsultacijos - tai yra pagrindinė mokyklos
psichologo veiklos kryptis. Konsultacijų metu aptariami, nustatomi ir sprendžiami moksleivių ar
su vaiko ugdymu susiję tėvų (ar globėjų), mokytojų sunkumai, pristatomos bei aptariamos
rekomendacijos. Saugioje ir priimančioje aplinkoje aptariami vaikui svarbūs klausimai,
svarstomos pasirinkimų ir prisitaikymo alternatyvos. Psichologas, teikdamas pagalbą, aktyviai
nekoreguoja vaiko aplinkos, nes šeimos santykiai psichologinių konsultacijų metu liečiami tik
tiek, kiek tai siejasi su vaiko problemomis.

  

Konsultavimo proceso metu vaikas mokomas sąmoningai rinktis, konstruktyviai spręsti
neišvengiamus konfliktus, pasirinkti atitinkamą problemos sprendimo būdą, įsisavinti
individualiai reikšmingus ir svarbius pažinimo, bendravimo, savęs supratimo metodus bei
produktyviai prisitaikyti prie mokyklos ir tėvų reikalavimų. Tai padeda vaikui sėkmingiau mokytis

 1 / 2



psichologas
Ketvirtadienis, 24 Spalis 2013 10:17

ir psichologiškai vystytis mokyklos socialinių santykių sistemoje.

  

Prienų švietimo pagalbos tarnybos psichologai taip pat teikia konsultacijas mokiniams, jų
tėvams ir pedagogams Prienų ŠPT patalpose iš anksto užsiregistravus. Konsultacijoms siūloma
registruotis iš anksto telefonu: 8 319 41364 mokykloje arba kreiptis tiesiogiai į Prienų ŠPT
specialistus.

  

 2 / 2


